

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS

	Stan na 30.06.2008	Stan na 31.03.2008	Stan na 31.12.2007	Stan na 30.06.2007
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	109 947	88 209	84 208	81 478
1. Rzeczowe aktywa trwałe	98 676	78 278	73 231	72 529
2. Wartość firmy	1 746	1 747	1 747	1 747
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne	238	234	249	1 694
4. Długoterminowe aktywa finansowe	53	53	53	38
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
6. Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności				
7. Należności długoterminowe	1 123	840	819	1 619
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8 111	7 057	8 109	3 851
9. Pozostałe aktywa długoterminowe				
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	224 138	219 942	207 406	186 999
1. Zapasy	110 742	110 403	96 614	86 214
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	104 361	98 328	99 444	94 138
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	1 360	3 243	797	808
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 909	5 703	9 954	4 728
5. Inne aktywa obrotowe	576	974	138	225
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 190	1 291	459	886
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	334 085	308 151	291 614	268 477
PASYWA				
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	168 408	158 586	151 648	152 664
1. Kapitał zakładowy	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Udziały własne	-7 240	-1 719	-635	
3. Kapitał zapasowy	120 086	138 410	131 989	131 852
4. Kapitał nieopłacony				-10 711
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	12 411	2 514		104
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	228	228	228	228
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-823	-488	-179	-310
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	7 157	-11 333	-603	-118
9. Zysk (strata) netto	6 567	4 448	-4 286	6 340
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	149 901	143 575	138 029	138 900
8. Kapitały mniejszości	18 507	15 011	13 619	13 764
II. Zobowiązania długoterminowe	16 258	14 478	13 881	11 478
1. Kredyty i pożyczki	9 082	9 075	9 075	6 703
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	332	224	245	151
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	1 878	2 832	2 842	3 027
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 966	2 347	1 719	1 597
5. Rozliczenia międzyokresowe				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	149 419	135 087	126 085	104 335
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	51 337	57 181	61 108	51 875
2. Instrumenty pochodne	755	1 611	1 803	
3. Kredyty i pożyczki	93 780	72 656	59 694	47 590
4. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty				
5. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego			85	66
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		575		
7. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 167	3 029	3 210	4 496
8. Rozliczenia międzyokresowe	380	35	185	308
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży				
P a s y w a r a z e m	334 085	308 151	291 614	268 477
Wartość księgowa	149 901	143 575	138 029	138 900
Liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	32,54	31,17	29,97	30,16
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	32,54	31,17	29,97	30,16

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

POZYCJE POZABILANSOWE

	Stan na 30.06.2008 w tys. zł	Stan na 31.03.2008 w tys. zł	Stan na 31.12.2007 w tys. zł	Stan na 30.06.2007 w tys. zł
1. Należności warunkowe	509	509	759	509
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- płatności wekslami				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	509	509	759	509
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- płatności wekslami				
- należna bonifikata				
- należnego bonusu od Mittal Steel			250	509
- należność sporna dochodzona przed sądem z tyt. OC prowadzenia działalności	509	509	509	
2. Zobowiązania warunkowe	40 025	38 093	40 023	40 667
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		0	0	
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu				
- hipoteka				
- cesja należności				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	40 025	38 093	40 023	40 667
- udzielonych gwarancji i poręczeń	36 877	38 043	38 768	37 177
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu				
- zastaw jako zabezpieczenie kredytu				
- dyskonto weksli				
- opłata licencyjna				
- hipoteka				
- cesja należności				
- prawo regresu wynikające z weksli do dyskonta	200	50	200	250
- prawo regresu wynikające z umowy faktoringu	2 948			
- akredytywa dokumentowa			1 055	3 240
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	40 534	38 602	40 782	41 176

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	2 kwartał 2008 okres od 1.04.2008 do 30.06.2008	2 kwartały 2008 okres od 1.01.2008 do 30.06.2008	2 kwartał 2007 okres od 1.04.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2007 okres od 1.01.2007 do 30.06.2007
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	116 428	231 520	118 601	232 431
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	97 734	192 455	98 301	195 303
III. Zysk brutto ze sprzedaży	18 694	39 065	20 300	37 128
IV. Pozostałe przychody	921	1 021	142	242
V. Koszty sprzedaży	6 940	12 886	7 088	12 839
VI. Koszty ogólnego zarządu	7 195	13 417	6 246	11 729
VII. Pozostałe koszty	371	766	1 642	1 815
VIII. Koszty restrukturyzacji				
IX. Zysk na działalności operacyjnej	5 109	13 017	5 466	10 987
X. Przychody finansowe	2 050	3 126	1 107	2 004
XI. Koszty finansowe	4 896	6 566	1 397	1 876
XII. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych				
XIII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	2 263	9 577	5 176	11 115
XIV. Podatek dochodowy	-269	2 053	1 175	2 972
XV. Zyski/straty mniejszości	413	957	1 008	1 803
XVI. Zysk netto z działalności kontynuowanej	2 119	6 567	2 993	6 340
XVII. Zysk(strata) netto na działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	2 119	6 567	2 993	6 340
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-4 059		14 400	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,88		3,13	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,88		3,13	

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	2 kwartał 2008 okres od 1.04.2008 do 30.06.2008	2 kwartały 2008 okres od 1.01.2008 do 30.06.2008	2 kwartał 2007 okres od 1.04.2007 do 30.06.2007	2 kwartały 2007 okres od 1.01.2007 do 30.06.2007
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	2 119	6 567	2 993	6 340
II. Korekty razem	-7 770	-22 819	-10 295	-13 067
1. Zyski (straty) mniejszości	413	957	1 008	1 803
2. Zysk/Strata z udziałów w jednostkach stowarzyszonych				
3. Amortyzacja	1 609	3 780	2 118	4 170
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-21	10	119	46
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 535	4 464	-118	244
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-1 067	-1 267	636	396
7. Zmiana stanu rezerw	-488	-796	2 112	1 944
8. Zmiana stanu zapasów	-1 732	-14 847	-6 470	-11 405
9. Zmiana stanu należności	-6 093	-7 029	-7 917	-34 105
10. Zmiana stanu należności z tyt. podatku dochodowego	998	-337	218	440
11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 018	-6 596	-2 464	21 768
12. Zmiana stanu zobowiązań z tyt. podatku dochodowego	-215	-231	6	278
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-395	-796	168	1 070
14. Inne korekty	-296	-131	289	284
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-5 651	-16 252	-7 302	-6 727
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	911	953	477	1 704
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	911	953	124	419
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:			126	127
a) w jednostkach powiązanych			-1	
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki			-1	
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach			127	127
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek			120	120
- spłata obligacji				
- odsetki			7	7
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne			227	1 158
II. Wydatki	6 671	11 342	2 709	7 902
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	6 678	11 336	2 952	6 485
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:			136	1 417
a) w jednostkach powiązanych			136	1 417
- nabycie aktywów finansowych			136	1 417
- udzielone pożyczki				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	-7	6	-379	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-5 760	-10 389	-2 232	-6 198
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 831	10 366	2 887	5 747
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			401	401
2. Kredyty i pożyczki	1 114	9 216	2 521	5 270
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	717	1 150	-35	76
II. Wydatki	10 370	12 985	695	1 284
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	5 520	6 620		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	527	527		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek	175	338		
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	13	34		
8. Odsetki	1 313	2 246	670	1 259
9. Inne wydatki finansowe	2 822	3 220	25	25
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-8 539	-2 619	2 192	4 463
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-19 950	-29 260	-7 342	-8 462
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-19 964	-29 253	-7 352	-8 493
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-14	7	-10	-31
F. Środki pieniężne na początek okresu	-46 073	-36 763	-28 063	-26 943
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	-66 023	-66 023	-35 405	-35 405
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM

	Stan na 30.06.2008	Stan na 31.03.2008	Stan na 31.12.2007	Stan na 30.06.2007
I. Kapitał własny bez udziałów mniejszości na początek okresu (BO)	138 029	138 029	127 065	127 065
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	11 515	11 515	11 515	11 515
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	11 515	11 515	11 515	11 515
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Udziały własne na początek okresu	-635	-635	0	
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach				
Przejsie na MSR				
Bilans twarcia wg MSR				
Zwiększenia (+)/ zmniejszenia (-) z tytułu skupu akcji własnych w celu ich umorzenia	6 605	1 084	635	
2.2. Udziały własne na koniec okresu	-7 240	-1 719	-635	
3. Kapitał zapasowy na początek okresu	131 989	131 989	111 712	111 712
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	131 989	131 989	111 712	111 712
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	131 989	131 989	111 712	111 712
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	-11 287	6 421	20 277	20 140
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Korekta kapitału w związku ze zmianą udziału GK w Spółce Mostostal-Energomontaż w wyniku połączenia spółek	-616			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
3.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	120 086	138 410	131 989	131 852
4. Kapitał nieopłacony na początek okresu			-14 380	-14 380
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach			-14 380	-14 380
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR			-14 380	-14 380
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne - wyłączenie z konsolidacji XR Ropczyce			14 380	
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Opłacenie kapitału poprzez częściowe wniesienie aportu				3 669
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
4.2 Kapitał nieopłacony na koniec okresu				-10 711
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			-1 685	-1 685
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach			-1 685	-1 685
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR			-1 685	-1 685
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych	12 411	2 514		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Wyłączenie z konsolidacji sprawozdania finansowego spółki XR Ropczyce			1 683	
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji wyceny w MKP			-3	
Korekta prezentacji na kapitał z tytułu różnic kursowych z przeliczenia jednostek podporządkowanych			5	
Różnice kursowe z wyceny zobowiązań wobec KZMO z tytułu nieopłaconego kapitału				269
Różnice kursowe z wyceny aktywów finansowych - pożyczki udzielonej KZMO				-165
Różnice z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego spółki XR Ropczyce na dzień 31.12.2006 - odwrócenie wyceny w 2007 r.				1 683
Udział GK w kapitale z aktualizacji wyceny MKP w wyniku objęcia kontroli w 2006 - wyksiegowanie kapitału w 2007				-3
Udział GK w kapitale z aktualizacji wyceny EZ w wyniku objęcia kontroli w 2006 - wyksiegowanie kapitału w 2007				5
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za II kwartał 2008 r.

5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	12 411	2 514		104
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	228	228	228	228
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	228	228	228	228
Przejsię na MSR				
Bilans twarcia wg MSR	228	228	228	228
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	228	228	228	228
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych na początek okresu	-179	-179		-310
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	-179	-179		
Przejsię na MSR				
Bilans twarcia wg MSR	-179	-179		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-)				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych w 2007 r.			-179	
Odwrocenie różnic kursowych z przeliczenia jednostek podporządkowanych w 2007 r.	179	179		
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych w 2008 r.	-823	-488		
Korekty konsolidacyjne				
7.2. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych na koniec okresu	-823	-488	-179	-310
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-4 889	-4 889	19 675	19 675
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	-4 889	-4 889	19 675	19 675
Przejsię na MSR				
Bilans twarcia wg MSR	-4 889	-4 889	19 675	19 675
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	11 287	-6 421	-20 277	-20 140
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Zwiększenie zysku z lat ubiegłych w wyniku korekt konsolidacyjnych związanych z objęciem kontrol spółce KZMO Ropczyce Sp. z o.o. - rozw. odpisów akt. należności utw. w latach ub.				347
Odwrocenie wyceny godzwej długoterminowych aktywów finansowych z 2007 roku	541	-23		
Zmniejszenie zysku z lat ubiegłych w związku ze zmianą udziału GK w Spółce Mostostal-Energomontaż w wyniku połączenia spółek (obniżenie udziałów w Spółce MKFH)	-301			
Zwiększenie zysku z lat ubiegłych w związku ze zmianą udziału GK w Spółce Mostostal-Energomontaż w wyniku połączenia spółek (wzrost udziałów w Spółce MKP i EZ)	519			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			-1	
8.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	7 157	-11 333	-603	-118
9. Wynik netto	6 567	4 448	-4 286	6 340
a) zysk netto	6 567	4 448		6 340
b) strata netto			-4 286	
c) odpisy z zysku				
1a. Kapitał własny bez udziałów mniejszości na koniec okresu (BZ)	149 901	143 575	138 029	138 900
1a. Kapitał własny bez udziałów mniejszości, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	149 901	143 575	138 029	138 900
1b. Kapitały mniejszości na początek okresu	13 619	13 619	11 489	11 489
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	13 619	13 619	11 489	11 489
Przejsię na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	13 619	13 619	11 489	11 489
Zyski udziałowców mniejszościowych	957	544	3 184	1 803
Udział mniejszości w kapitale z aktualizacji wyceny w spółce Mostostal-Energomontaż S.A.	3 943	731		
Udział mniejszości w kapitałach KZMO na dzień objęcia kontroli			592	1 032
Udział mniejszości w stracie z lat ubiegłych KZMO na dzień objęcia kontroli				-440
Podwyższenie kapitału akcyjnego w MKP objęcie go przez udziałowców mniejszościowych			232	232
Kapitał nieopłacony w KZMO przypadający mniejszości				-348
Zwiększenie udziału kapitału mniejszościowego w kapitale MKP w wyniku zmniejszenia kontroli w MKP przez GK (objęcie nowej emisji przez mniejszość)			89	
Zmniejszenie udziału kapitału mniejszości w zysku z lat ubiegłych w wyniku wypłaty dywidendy dla udziałowców mniejszościowych w 2008 r.	-527			
Zwiększenie udziału kapitału mniejszości w związku ze zmianą udziału GK w Spółce Mostostal-Energomontaż w wyniku połączenia spółek	398			
Zmniejszenie udziału kapitału mniejszości w kapitale MKP w związku z zwiększeniem kontroli w MKP przez GK			-1 728	-3
Zmniejszenie udziału kapitału mniejszości w kapitale EZ w związku z zwiększeniem kontroli w MKP przez GK			-119	-1
Udział mniejszości w kapitale różnic z przeliczenia w 2007			-117	
Odwrocenie udziału mniejszości w kapitale z różnic z przeliczenia z 2007	117	117		
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			-3	
1b. Kapitały mniejszości na koniec okresu	18 507	15 011	13 619	13 764
1. Kapitał własny z udziałami mniejszości na koniec okresu (BZ)	168 408	158 586	151 648	152 664